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Example
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カムセンタアッパープレート CCUPS（スチールタイプ）

カムセンタブロック CCUBS

カムセンタアッパープレート CCUPZ（焼結タイプ）

カムセンタブロック CCUBZ

M材質   SS400

M材質   SS400

M材質   S45C   
特殊固体潤滑剤（埋設）

H硬度   HRC40～ 
（高周波焼入れ）

M材質   SS400＋特殊焼結合金
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製作カム部品
4×

C3

S 無給油加工範囲（CSLGSは高周波焼入れ）

L
0
－1.0

50
ℓ ℓ25

4×
C6

W
/2

Ra1.6

Ra1.6

W
   

0
－

0.
02

φ
20

4×
C2

φ
14

13

Ra1.6T
0
－0.1

W
  

 0
－

0.
02

50

25

（作業用タップ穴）

4×C6

W
/2

2×M8×15

ℓ ℓ
50

Ra1.6

Ra1.6

W＝60、L�250の場合のみ

25
50

ℓ

L
0
－1.0

M8×15
（作業用タップ穴）4×

C6

W/
2

W
   0
－

0.
02

Ra1.6

Ra1.6

L
0
－1.0

L＝100・150

L≧200

スライド方向

25
L

ℓ±0.2

Ra1.6

Ra1.6

4×
R3

2×
C32×R2

φ
D

4×
R3

H
T Ra6.3

φ
d

25
L

ℓ±0.2 ℓ±0.2

Ra1.6

Ra1.6

W
－

0.
01

0

W
－

0.
01

0

L＝150・200

L＝250・300

S

スライド方向無
給
油

加
工
範
囲

M材質 CSLGF FC250 
  特殊固体潤滑剤（埋設）
 CSLGS  S55C   

特殊固体潤滑剤（埋設）
 CSLGW 銅合金 
  特殊固体潤滑剤（埋設）
H硬度 CSLGS HRC40～ 45
  （高周波焼入れ）

CAM SLIDE GUIDES 

カムスライドガイド  

CAM CENTER UPPER PLATES CAM CENTER BLOCKS

カムセンタアッパープレート・ブロック  

在 庫 品

在 庫 品
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在 庫 品

製作カム部品




